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	   ГРАД СКОПЈЕ

    СЕКТОР ЗА КОМУНАЛНИ РАБОТИ


	
	


Одделение за други комунални работи          Тел: 02/3297-329 ,  02/3297-330   бул.Илинден бб,1000 Скопје
Б А Р А Њ Е
за издавање уверение за точна адреса
Од ___________________________________________________________________,

Ул.„____________________________________“ бр.___________во______________,

Контакт телефон фиксен_____________________ , мобилен___________________,
Е-маил адреса__________________________________________________________
Барам да ми се издаде уверение за точна адреса за објектот што се наоѓа на
КП________КО____________________на  улица________________________
_____________________________________________број________________.
(од купопродажен договор, имотен-поседовен лист за улицата и бројот за кој се издава уверението)
Сегашна улица и број_____________________________________________
                                                         (за објектот за кој се бара точната адреса)
Во прилог на барањето се приложува следната документација
· Фотокопија од лична карта

· Уплатница од  50,00 денари на образец ПП50
· Фотокопија од купопродажен договор и имотен лист (поседовен лист)

· Графички прилог-копија од услови за градба (за нов објект)

Скопје








        Барател
________201___година




  _____________________
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Барањето е ок само да се сменат потребните документи        

www.skopje.gov.mk


